
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 251,460,000 円（税込み）

変更金額 +6,380,000 円（税込み）

変更後の契約金額 257,840,000 円（税込み）

変更理由

令和７年２月２７日

伊田テクノス（株）

埼玉県東松山市松本町２－１－１

築堤・護岸 Ｌ＝約２２０ｍ
河川土工 １式
掘削工 約５７０ｍ３
盛土工 約２２０ｍ３
法面整形工（ⅠＣＴ） 約６，８００ｍ２
護岸基礎工 １式
基礎工 ２１５ｍ
矢板工 ２３８枚
法覆護岸工 １式
連節ブロック張 約６，５８０ｍ２
植生工 約７，２００ｍ２
覆土工 約３，０００ｍ３

令和６年１０月９日

令和７年４月２４日

１． 河川土工
・現地精査に伴い、掘削工を増工、盛土工、法面整形工を減工。
・施工者の希望により法面整形工をＩＣＴ活用施工に変更するため減工。
２．護岸基礎工
・基礎構造の変更に伴い増工。
・現地精査に伴い、矢板工を増工。
３．法覆護岸工
・現地精査に伴い、連節ﾌﾞﾛｯｸ張を増工。
４． 共通仮設費
・現地精査に伴い、表土運搬を減工。
・ICT施工に伴う間接費用を増工。
・施工調査費を増工。
・快適ﾄｲﾚ及び遠隔臨場の導入に伴い増工。
５． 工期
・工期は既設護岸部との取付方法の検討に期間を要したことから令和７年４月２４日までとし
た。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６利根川右岸川妻築堤護岸工事

茨城県猿島郡五霞町川妻地先

一般土木工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容


